[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Prefeito Municipal, informação com relação ao Programa Municipal de Conservação de Estradas Rurais “Melhor Caminho”.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
          REQUERIMENTO Nº.                    DE 2010.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que juntamente com o departamento competente preste informações com relação ao Programa Municipal de Conservação de Estradas Rurais “Melhor Caminho”.

JUSTIFICATIVA

  No mês de Abril de 2008, foi votado por esta Casa de Leis o Projeto de Lei nº. 39/2008, que aprovado se transformou na Lei Municipal nº. 4.563/08 que instituiu no município o Programa Municipal de Conservação de Estradas Rurais “Melhor Caminho”.

Solicito a Vossa Excelência que preste as seguintes informações a esta Vereadora:

· quais os trechos de estradas onde foram executados o programa;
· qual o custo total do programa para o município;

· quais os materiais empregados na execução do programa, o nome da empresa vencedora e a nota fiscal do produto;

· data do término do programa;

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 14 DE JUNHO DE 2010.
VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]